
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VI/46/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. 

bpa Michała Kozala w Raciążku 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r., poz.107) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 i art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r., poz.799), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/46/2024 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Leczniczo-Opiekuńczemu im. bł. bpa Michała Kozala 
w Raciążku w załączniku pn. "Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Leczniczo - Opiekuńczego im. bł. 
bpa Michała Kozala w Raciążku" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie:  "§ 9. 1. Zakład może prowadzić, bez szkody dla jakości i dostępności 
realizowanych statutowo świadczeń zdrowotnych, działalność inną niż lecznicza w zakresie: gastronomii, 
wynajmu oraz dzierżawy wolnych pomieszczeń, usług pralniczych. 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 realizowane są w ramach wyodrębnionego w strukturze organizacyjnej 
Zakładu Działu Gospodarki i Obsługi."; 

2) W § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: "5. Członek Rady zostaje odwołany przed upływem kadencji 
w następujących okolicznościach: 

1) złożenia rezygnacji, 

2) cofnięcia rekomendacji przez podmiot zgłaszający kandydata."; 

3) W § 12 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. W przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w Radzie lub 
ustania członkostwa z innych przyczyn, Rada Powiatu uzupełnia skład Rady. Członkostwo w Radzie 
członka dokooptowanego upływa z końcem kadencji Rady."; 

4) W § 12 ust. 8 otrzymuje brzmienie: "8. Do zadań rady społecznej należy: 

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności, 

c) przyznawania kierownikowi nagród, 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z kierownikiem; 

2) przedstawianie kierownikowi wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 6820



b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego, 

c) kredytów bankowych lub dotacji, 

d) podziału zysku, 

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego, 

f) regulaminu organizacyjnego; 

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem spraw 
podlegających nadzorowi medycznemu; 

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej; 

5) wnioskowanie do Zarządu Powiatu o przyznanie nagrody rocznej dla dyrektora Zakładu."; 

5) W § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Zakład prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej"; 

6) W § 14 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Zakład gospodaruje posiadanym mieniem na zasadach określonych 
w art. 54 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej i na zasadach określonych przez Radę 
Powiatu.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Aleksandrowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Arkadiusz Świątkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6820


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T15:23:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




